BSEEL! PLARAD" @)

HAEEHERT,
RETERE VLRI IOYVIFY

MEHHTHEIFIL
(SOREREIRTEFTAE)

M16TY M36TY
M64DFEiED. 7=o7=90#!

*HFARDODFRAEBHA /NI ICEY. REBMNTEERFIELET.

£ xEu o, 7yESSHTY!

A UWT - SEORREE ) W RS 3 s
S DR RO SR TL 51T, SR, RS TaE

S une. IREITE 7 BB EIIL!

NVYRU

> 100KN LS Tl 4 &)
REB v' %%bﬁ@’}ftﬁ?ﬂﬂfgﬁ‘ﬁéb‘a
BHIIHIEL. BEESBREBRET. Tooay

FYN TERGHABRS TES,

Fova T YN OLMIEEHOBEHETT . BHERHEESPCT/UP2017-11083
WEEDR LSRRI TR LEL,


https://www.bolt-engineer.net/tn/
https://www.plarad.net/

MNERHEHRTHRICEAZFIE

iR EDLLE © FRARBIEAR

M16/#:710kN/100HzsiRED 10071@73%&@“

AR oﬁ
~aron | il

0 200000 400000 600000 800000 1000000 1200000
TRAIRENEEL
W R
*ﬁ?ﬁ}lﬁl_%?;ZO’?’) DANIVYRUDHARAENI=T > a>Fyh®KRGE HEO OFRET A ATDSEOTVET,
B

NI RL FTayFYRRE
/

ZDEZ DEED
|RAERVIED

(R RISH15) B BLU—KfA
(BHHTE)
EES :
—B0fl EEESIT

F5ICHD AN

0>
HEDANILYRLU MET1AY
[ANIVYRU] DA

AP YIREICRI)MIFTTODERRD [NV U] (= EOFR) [ FHRERESN/ZOD T B NER T THHTEED
B—ICBBIDICREEINTVET  NUCE O THEEAL—AISBDDTY .

OHETEMHLEB M64 14 %87 1250kN TR LB M12xP1.25 BRER(E

KN
350

OF>2arFybmigs | QHELYFOHE | OFINTYYaF—0%BE | w

250

200
0= 4 KHFIKN

——KLL Y

REMNT
B&{FIE!
0 20 40 60 80 100 120 140

NILYRUOEHDEHERIER (—8)

IEHREE 3.6kg 50.5kg 37.0kg M3BR: 7> 3>y hNOHEFEAIEA TN
IWOIIEIZEEBILE T,

150

100 80.75

69

AF BILINm

FTYNEEDS

o 90#LIA 35LIE 55LE
i paL=5] )13 WSk w8
ittt e
¢
EABIL) Haedht) HEEEEL Mgl
ZFOMRIRES (FIF% L) ROSHUETHRE | RILNCRVEADES

MLT - B A DBRIEE . BRAFER DT


https://www.bolt-engineer.net/tn/reason.html
https://www.bolt-engineer.net/tn/

B OTYRRERW #@MAHER B

IREPIENDH D HEERICRE,
MNETARY
% SEAEEA HFRBA | FubKETE Disc ~ILYRU EHAEE

FIVNME - RLEYF | AFMEKN® | AAIMLINmM® |4MED| EAT| t % S SW | St |[&%| L 7
M16TY xP2-H4 55 5 38 | 23 5 38 | M6x0.75 | 5 5 4
M16TY xP2-H6 85 5 38 | 23 5 38 | M6x0.75 | 5 5 6
M20TY xP2.5-H6 85 5 42 | 23 5 40 | M6x0.75 | 5 5 6
M20TY xP2.5-H8 110 5 42 | 23 5 42 | M6x0.75 | 5 5 8
M22TY xP2.5-H6 85 5 44 | 23 5 44 | M6x0.75 | 5 5 6
M22TY xP2.5-H8 110 5 44 | 23 5 44 | M6x0.75 | 5 5 8
M24TY xP3-H8 110 5 46 | 23 5 46 | M6x0.75 | 5 5 8
M24TY xP3-H6 210 30 52 | 32 5 50 M8x1 6 6 6
M27TY xP3-H6 210 30 54 | 32 6 54 M8x1 6 6 6
M27TY xP3-H8 270 30 54 | 32 6 54 M8x1 6 | 6 8
M30TY xP3.5-H6 210 30 57 | 32 6 56 M8x1 6 6 6
M30TY xP3.5-H8 270 30 57 | 32 6 57 M8x1 6 | 6 8
M33TY xP3.5-H8 270 30 62 | 32 6 61 M8x1 6 8 8 | PL10OTN
M33TY xP3.5-H6 300 50 67 | 40 8 67 |M10x1.25| 8 | 8 6 1.6kg
M36TY xP4-H6 300 50 70 | 40 8 69 |M10x1.25| 8 8 6 |/\yTAH
M36TY xP4-H8 410 50 70 | 40 8 70 |M10x1.25| 8 8 8
M39TY xP4-H8 410 50 74 | 40 8 74 |M10x1.25| 8 8 8
M39TY xP4-H10 530 50 74 | 40 8 74 |M10x125| 8 | 8 | 10
M42TY xP4.5-H8 410 50 77 | 40 8 77 |M10x1.25| 8 8 8
M42TY xP4.5-H12 610 50 77 | 40 8 77 |M10x1.25| 8 8 | 12
M45TY xP4.5-H8 600 80 86 | 50 8 85 |M12x1.25| 10 | 10 | 8
M45TY xP4.5-H10 740 80 86 | 50 8 85 |M12x1.25| 10 | 10 | 10
M48TY xP5-H8 600 80 90 | 50 8 86 | M12x1.25| 10 | 10 | 8 | , o
M48TY xP5-H10 740 80 90 | 50 8 90 |M12x1.25| 10 | 10 | 10 3.0kg
M52TY xP5-H8 600 80 94 | 50 | 10 | 94 |M12x1.25| 10 | 10 | 8 /W%M{B
M52TY xP5-H12 890 80 94 | 50 | 10 | 94 |M12x1.25| 10 | 10 | 12
M56TY xP5.5-H8 600 80 100 | 50 | 10 | 96 |M12x1.25| 10 | 10 | 8
M56TY xP5.5-H12 890 80 100 | 50 | 10 | 96 |M12x1.25| 10 | 10 | 12
M60TY xP5.5-H8 1000 200 112 | 64 | 12 | 110 | M16x1.5 | 14 | 13 | 8
M60TY xP5.5-H10 1250 200 112 | 64 | 12 | 110 | M16x1.5 | 14 | 13 | 10
M64TY xP6-H8 1000 200 115 | 64 | 12 | 114 | M16x1.5 | 14 | 13 | 8
M64TY xP6-H10 1250 200 115 | 64 | 12 | 114 | M16x1.5 | 14 | 13 | 10
M68TY xP6-H8 1000 200 122 | 64 | 12 | 122 | M16x1.5 | 14 | 13| 8
M68TY xP6-H12 1480 200 122 | 64 | 12 | 122 | M16x1.5 | 14 | 13 | 12
M72TY xP6-H8 1000 200 126 | 64 | 12 | 126 | M16x1.5 | 14 | 13| 8
M72TY xP6-H12 1480 200 126 | 64 | 12 | 126 | M16x1.5 | 14 | 13 | 12
M76TY xP6-H12 1480 200 131 | 64 | 12 | 131 | M16x1.5 | 14 | 11 | 12 PLIETN
M76TY xP6-H16 2000 200 155 | 64 | 12 | 155 | M16x1.5 | 14 | 11 | 16 36ke
M80TY xP6-H12 1480 200 135 | 64 | 12 | 135 | M16x1.5 | 14 | 11 | 12 /W';UEM
M80TY xP6-H16 2000 200 155 | 78 | 12 | 155 | M16x1.5 | 14 | 11 | 16
M85TY xP6-H12 1480 200 140 | 64 | 12 | 140 | M16x1.5 | 14 | 11 | 12
M85TY xP6-H16 2000 200 155 | 78 | 12 | 155 | M16x1.5 | 14 | 11 | 16
MOOTY xP6-H12 1480 200 145 | 64 | 12 | 145 | M16x1.5 | 14 | 11 | 12
MOOTY xP6-H16 2000 200 155 | 78 | 12 | 155 | M16x1.5 | 14 | 11 | 16
M100TY xP6-H16 2000 200 170 | 78 | 12 | 170 | M16x1.5 | 14 | 11 | 16
M100TY xP6-H18 2220 200 175 | 78 | 12 | 175 | M16x1.5 | 14 | 11 | 18
M110TY xP6-H18 2220 200 175 78 | 12 | 175 | M16x1.5 | 14 | 11 | 18
M110TY xP6-H20 2470 200 190 | 78 | 12 | 190 | M16x1.5 | 14 | 11 | 20

XZDBEIR AVIRLEEDHT (BUERLT). 2 BEATICLERREVARATBRIMNV RUH H#hH (THHERE) T3,

KARDBITERETFELKERTIEIHIET,

K TN—DIfIEET o a BETT AP ELTEIVNBE I AT RUD[ED D HEWE | EREZEW IEEE» BIZAVET,

*7valF D[ BRAES ] ARFEENDEH D RIVNEDI~SEDEET TR FROMANND 2~2.0F TREDERETRELLTVET BEH
PSR [IRAHS | DBERIEERLET,
OZEFTICORBDMRAAT VMIFFHERDO0.7~0.9E THRAZ T > THE1.3~2.9FN[HRAHS | EFRLTVET,

K BFDIEN B AT BHE IR EDED20%EL (AAMVY - HAOENED) ETHERE T COBENIVYVBUERI BUEEWERITHED
HVET,

K*FECAIMETH AN YRUMEEXP T ETHNMAE[EIC] EIFShEd YrABRTI VL,

*FERIE 25 BBEILET,

* A F2IYAXHBRETEET,


https://www.bolt-engineer.net/tn/spec.html

FINERIDBH DN TES!

FUNSBERL THIRH T AR BRATLETHA S
‘ 5. RBOHL LB ICIEALNERIC EREYED (D) T+ )
v (UTFOSAKIT S ¥) BT HE>TLEEN, KL FEOAEE
) ‘ 100%BHIELET (EEEY).

——

J — 3
Q.“‘?{Eﬁ'ﬁ “:;?_f_ . /1
‘\& S —— /,l

e P

MENEYEO (D) T+ ]

4 LR DR
D LD

o
Loslanl K L

N W
%\"\ {gj‘d”& i LR
W @ 7% AW

& % N
R _‘-‘ & 58a sis _,:_—:‘__‘ \\\ -
A vy g [
@g; é@;;@ ﬁ@igg A

FERPI CME0Z BRI BICAIERD T DD, SETF VANV HR/NI N =TIV TWEL Tz, T>2a> Y hORA
TRAEDEEE RS LOOEERL,

@ ITRANT OFHE

BRTIRhRx,
PHELLI&K

& /

FTTRANFRFBEOMFI?OWA T22a> Y hOEA T WD RBVAEVEKE TOMIDHERET .
[EHIIMEB RIS SEEKATC. ANZRDRILNDIEED LIEICEDYEL T,

@ FRIVEDAD) EFRAFER R DERHE
72 A FYNSBHBRITTT DT, >
PEESRLET. -



https://www.tension-nut.jp/tension-nut/index.html

Toarvrvybm

BEREEEE
Ht:
AN NE: =

ZK#h7 (kN) -
XIEL2 (Nm) :

LITOBERICOTHATEEASIZZLY,

RILNDFESEIL? RICHEAZARIL N THD  ABERMRIL K SR N TEEF Y R

ABFEIN (FROIETEIRILN) O H 3 LV

ICRFRICEY EOHBZ? HERAICSAKITS v (RIFE)) HBE T
_ SSH S35CHH S45C~S55CHH

FHONR S35CHAN S45C~S5E5CHEAN

REHIZ? B 5% B EE

HILRDIEAIZ? HoTW\3% B> TULVRL

[AER] CEFEEEER) 12/ Ny &> DEE (N 55"

MDHBH? Hard>aq >k Soft¥a—f >k XERHDIET O

B TFBELFHA T IENENDS
BNIRZFESBEBRELEZODS

s (BNEESER) RILNOBDZLBNDS
FEICHNEEZLLEVLDS

ALK FYRDBAHTEOTLS

MR EDIRE L TRADDEDIH DD S
<RI MUDENE ZBFEVDS
*BNTREFEDLTDAR—AHENDS

TarFyMRADOER?
(BEEZE )

« 2Dt ( )
BHA VNIV F (BHEES .
BLR
TE) DL AL -85 fié’)ﬁ FLLA

FIEISEEETY . (ERDERICEVET )
ZERDPHIUETEEALIEZLY

BEF.LR#REftE

HWBEAZ7SFK Tel:078-967-3556 TNf%#  E-mail : info@Plarad.net

Rt A=t BFAT7S55K g9 0120-500-207 FAX:078-967-3567

BEx  RILNIVIYZ7HAEH i
www.tension-nut.jp
www.bolt-engineer.net

BR5Et  MASHBEAXRTSSK
www.plarad.net Mail : info@plarad.net

FiN #t T651-2404 #HARMAXEEEISHE255-6
TEL 078-967-3556 FAX 078-967-3567

BEERZ 1t T230-0062 #EMERXE/EI26-10-101
TEL 045-570-5333 FAX 045-585-5656

2ESHLE AR ALE EE. R #F. KRR AL, 6N



https://www.tension-nut.jp/tension-nut/index.html
https://www.bolt-engineer.net/tn/
https://www.bolt-engineer.net/tn/



